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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 12.09.2022 

    

   

§ 78 

Lahden osallistuminen LUT/LAB-korkeakoulujen vetämään ylimaakunnalliseen 
edunvalvontahankkeeseen 

6996/00.01.03.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehityspäällikkö, Denis Mustonen, 040 820 9473 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki osallistuu 

hankkeeseen kattamalla hankkeen omarahoitusosuuden. 

Omarahoitusosuus koko hankkeelle on maksimissaan 25 000 e ja vuodelle 

2022 summa on n. 6 800 euroa ja vuodelle 2023 n. 18 200 euroa. Nämä 

kustannukset katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden Muut strategiset 

kehittämiskohteet - kustannuspaikalta 101014036. Mikäli hanke ei saa 

rahoitusta, myöskään tukea ei makseta. 

Perusteluosa 

EU-edunvalvonta ja EU-rahoituksen tehokkaampi hyödyntäminen vaativat 

yhteistyön tiivistämistä sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Lahden ja 

Lappeenrannan kaupunkiseuduilla on paljon yhteistä ympäristötyössä ja -

tavoitteissa, minkä takia yhteistyön tiivistäminen on luontevaa. Molempia 

kaupunkeja yhdistää myös LUT- konsernin korkeakoulut, jotka ovat 
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kestävän kehityksen ja yritysyhteistyön edelläkävijöitä 

yliopistomaailmassa. 

LAB-ammattikorkeakoulu ja LUT-yliopisto ovat käynnistämässä 

ylimaakunnallista ReactEU EAKR-hanketta, jonka tavoitteena on lisätä 

Etelä-Karjalan ja Päijät-Hämeen alueiden kansainvälistä, EU-mittakaavan, 

vaikuttavuutta vihreän siirtymän edistämisessä. Hankkeen tavoitteina on 

tiivistää yhteistyötä Etelä-Karjalan ja Päijät-Hämeen alueiden 

organisaatioiden välillä mm.: 

1. Tunnistamalla ja vahvistamalla alueiden toimijoiden verkostoja 

2. Vahvistamalla vaikuttavuustyötä mm. parhaiden käytänteiden jakamisella ja 

yhteisten sisältöjen ja etenemissuunnitelman kehittämisellä 

3. Konkreettisilla yhteistyöavauksilla. joilla käynnistetään yhteistyölle sopivan 

hankeportfolion kehitys ja yhdistetään yritysrajapinta toimintaan 

Hankkeen toteutusajaksi on suunniteltu 10/2022-08/2022 ja 

kokonaisbudjetiksi maksimissaan 500 000 e (80%/20%). Hankkeen 

päätoteuttaja on lähestynyt Lahden ja Lappenrannan kaupunkeja liittyen 

omarahoitusosuuden kattamiseen. Lahden osuudeksi 

omarahoitusosuudesta muodostuisi maksimissaan 25 000 e hankkeen 

ajalta. Lahti osallistuisi hankkeen toteutukseen ohjausryhmäjäsenyyden 

kautta. 

Hankkeelle on tehty vaikuttavuuden arviointi. Hanke tiivistää kahden 

kaupungin, kahden maakunnan ja kahden yhteisen korkeakoulun välistä 

yhteistyötä ja luo uudenlaisia mahdollisuuksia vihreän siirtymän 

edistämiseen alueilla. Hankkeessa luodaan perusta vahvalle tulevaisuuden 

yhteistyölle EU-edunvalvonnassa, mikä tukee kunkin toimijan 

vaikuttavuutta ja toisaalta mm. EU-rahoituksen saantia tarpeellisiin 

hankkeisiin. 
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi talouspalvelut Tuula Reimi, Maija Laine 

 


